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TARGA:
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F%I\/(9E6082

DATI DEL VEICOLO

Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita'

Data Immatricolazione

Data Aggiornamento Carta Circolazione

Classe / Uso
Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione
Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita’'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita’
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 2

Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita’
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Consultazione effettuata il 26/09/2025 17:06:46

RM9YE6082
ZCFC3550105967996
IVECO FIAT35811G133
19/05/1992

19/05/1992

31/10/2022

55,00

AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CASSONE A SPONDE
2500

GASOL

2100

1400

3500

7

2

PRIMA ISCRIZIONE DI VEICOLO NUOVO
30/07/1992
A161347M

RILASCIO O DUPLICATO DOCUMENTO
31/10/2022
M671532X

A084073W
18/11/1998
SCRITTURA PRIVATA
09/11/1998
sk 3 356,97 * EUr0

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Prodotto il 26/09/2025 alle 17:06:46
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